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رئیس اتاق بازرگانی تبریز؛

سهم مالیاتی استان بیشتر از توان واقعی آن اخذ میشود

یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز در یکصد و بیستمین نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان

آذربایجانشرقی، با اشاره به جراحی اقتصادی اخیر دولت در رابطه با تکنرخی شدن ارز که با هدف انتقال یارانه از

ابتدای زنجیره به انتهای زنجیره؛ یعنی مصرفکنندهی نهایی صورت گرفته است، گفت: این اقدام به مرور زمان باعث

برچیده شدن رانتهای اقتصادی و انرژی خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، ژائله با بیان این مطلب افزود: آزادسازی نرخ ارز باید به صورت کامل اجرایی شده و از حالت دستوری خارج شود، انتظار بخش

خصوصی از اجرای این طرح حذف تمامی فرایندهای زائد از جمله ثبت سفارش، صف تخصیص ارز، بازارگاه ها و سامانه ها دانست که تاکنون محقق نشده است.

وی ادامه داد: چند نرخی بودن ارز باعث رشد یکسری صنایع و تضعیف صنایع دیگر شده بود، اما با این اقدام شرایط رقابت یکسان برای همه فراهم خواهد شد.

رئیس اتاق تبریز در ادامه با اشاره به سهم مالیاتی استان در بودجه سال 1405 تاکید کرد: بر اساس آمار قابل استناد، سهم مالیاتی استان بیشتر از توان واقعی آن اخذ می شود. در

این رابطه باید عواملی همچون میزان یارانه ی انرژی دریافتی، میزان تسهیلات بانکی و... بررسی شود.

وی تاکید کرد: اگر مالیات بر اساس عدالت اخذ شود، مشکلی به وجود نمی آید، اما اگر ناعدالتی در دریافت مالیات باشد، به طور قطع موجب بروز نارضایتی می شود.

ژائله همچنین با تاکید بر لزوم انتقال درآمدهای مالیاتی مس سونگون به استان، از اعلام آمادگی بخش خصوصی برای تکمیل زنجیره ی ارزش مس سونگون در صورت تضمین

جهت خرید محصول نهایی خبر داد.

وی همچنین با اشاره به مصوبه شورای گفتگوی استانی در رابطه با صندوق توسعه ملی در استان و ارائه تسهیلات 800 میلیون دلاری جهت راه اندازی نیروگاه خورشیدی گفت:

بعد از گذشت چندین ماه هنوز این مصوبه اجرایی نشده است.

ژائله در ادامه خواستار پیگیری مصوبات اجرایی نشده شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان شد و افزود: خروجی جلسات برگزار شده باید اجرایی شود.

رئیس اتاق تبریز با تاکید بر اهمیت تامین مالی در بخش کشاورزی گفت: تک نرخی شدن ارز باعث رونق صادرات محصولات کشاورزی خواهد شد.

ژائله با اشاره به اهمیت واردات تامین نهاده های دامی و مواد اولیه صنایع غذایی استان گفت: با توجه به افزایش قیمت محصولاتی همچون روغن، شکر، تخم مرغ و ...، صنایع

غذایی بسیار آسیب پذیر شده اند و در این زمینه مسئولان استانی باید اهتمام ویژه ای در راستای جذب منابع و تسهیلات ارائه شده توسط دولت داشته باشند.
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